Projeto de Resolução n9 90, de 1991, que autoriza 
a Prefeitura do Município de São Paulo a proceder o regis­
tro da rolagem das Letras FinanCeiras do Tc.souro Muni­
cipal- LFTM, São Paulo, e Bônus do TesourO Municipal 
- BTM, São Paulo, vencíveis em 1992, no valor de 
Cr$97.515.806.624.,70 (noventa e sete bilhões, quinhentos 
e quinze milhões, oitocentos e seis mil, seiscentos e vinte 
e quatro cruzeiros e setenta centavos), conforme crOno-

grama especificado. Apreciação adiada, em virtude do tér­
mi:rio do prazo da prorrogação da sessão. 

1.3.1 - Comunicações da Presidência 
-Término do prazo para apreSentação de emCndas 

aos Projetos de Resolução n•' 93, 94, 95, 96, 97191, ao